Bên cạnh đó, các cấp hội NCT chủ động phối hợp với chính quyền, MTTQ vận động các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, nhà hảo tâm trong và ngoài tỉnh tặng quà tết cho 77.400 lượt NCT nghèo,

DUY TÙNG - NGUYỄN TRIỆU

Lễ mừng thọ các cụ cao tuổi xã An Lễ (Quỳnh Phụ) dịp Tết Nguyên đán Quý Mão 2023.